



FOTOKESÄ -VALOKUVAUSKILPAILU NUORILLE – INFOKIRJE JA KILPAILUN SÄÄNNÖT

Kuvakerho Roikka ry järjesti kesällä 2023 yhteistyökumppaneineen ensimmäisen Fotokesä -valokuvauskilpailun 12-20 -vuotiaille nuorille. Kilpailun yhteistyökumppaneina olivat Evijärven, Kauhavan ja Lappajärven kunnat, Järvilakeuden kansalaisopisto sekä Komiat-lehti. Fotokesä -valokuvauskilpailu järjestetään uudelleen tulevana kesänä.

Nuorten valokuvauskilpailun tavoitteena on tutustuttaa ja innostaa nuoria monipuolisen valokuvausharrastuksen pariin. Tämän kilpailun teema on **"Mielipaikka"**.

Kannustamme nuoria havainnoimaan ympäröivää luontoa, ympäristöä, ihmisiä, eläimiä ja tunnelmia. Kannustamme osallistujia rohkeuteen, omaperäisyyteen ja oman näkemyksen esille tuomiseen. Kaikki tyylit ja luovat tekniikat ovat sallittuja, paitsi **ei tekoälyllä** tuotetut kuvat.

Lue säännöt ja osallistumisohjeet tästä ja lähetä omat kuvasi mukaan kilpailuun **31.7.2024 mennessä!**

SÄÄNNÖT JA OSALLISTUMISOHJEET

Kilpailuun voivat osallistua **Kauhavan, Evijärven ja Lappajärven** alueella asuvat **12-20 -vuotiaat nuoret**.

Kilpailuun osallistutaan kännykän tai kameran digikuvilla.

Kilpailukuvat ja kuvien lähettäminen:

- Kilpailukuvan tulee olla osallistujan itsensä ottama.
- Kuvaajalla tulee olla kuvaan täydet oikeudet.
- Kotirauhan piirissä kuvatuilta henkilöiltä on oltava lupa kuvan julkaisuun.
- Kaikki kuvat kilpailevat samassa sarjassa.
- Kilpailuaika on **15.5.-31.7.2024**.

Kilpailuun osallistutaan lähettämällä **sähköpostin liitteenä** enintään **kaksi (2) JPG-muotoista, nimettyä kuvatiedostoa viimeistään 31.7.2024** osoitteeseen kuva.roikka@gmail.com. Myöhästyneitä kuvia ei oteta huomioon.

Merkitse kuvien tiedostonimeksi koko nimesi ja kuvan nimi. Esim. Virtanen_Matti_Kesäsade

Laita sähköpostiviestiin otsikoksi **FOTOKESÄ**.

Kirjoita s-postiin **selkeästi yhteystietosi**: nimi, osoite, ikäsi, puhelinnumerosi, s-postiosoitteesi sekä toimittamiesi **kuvien nimet**. Alle 18-vuotiaalta myös huoltajan vastaavat tiedot.

Kuvien käyttöoikeus

Osallistumalla valokuvauskilpailuun annat kilpailun järjestäjille oikeuden käyttää kilpailuun ladattua kuvaa kaikessa **kilpailuun liittyvässä** Kuvakerho Roikan ja yhteistyökumppaneiden

viestinnässä. Valokuvaajan nimi mainitaan aina käytön yhteydessä. **Kuvien muusta mahdollisesta käytöstä kukin järjestäjä** (esim. kunnat) **sopii erikseen kuvaajan kanssa.**

Lähetämällä kuvan kilpailuun sallit järjestäjien julkaista kuvaa ilman korvausta julkaisu-
alustoillaan (esim. sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeissä) sekä esittää erilaisissa tapahtumissa
ja myös fyysisissä näyttelyissä. Palkitut kuvat ovat kilpailun jälkeen esillä kuntien näyttelytiloissa.

Osallistumalla kilpailuun hyväksyt nämä säännöt.

Tekijänoikeudet ja vastuu

Kilpailuun lähetettävien kuvien tulee olla osallistujan itsensä ottamia.

Osallistujalla tulee olla kuviin ja niiden julkaisuun täydet oikeudet, kuten esimerkiksi lupa kuvissa
esiintyviltä henkilöiltä kuvan käyttämiseen kilpailutarkoituksessa sekä lupa kuvien julkaisuun /
kuvien julkiseen käyttöön.

Mikäli palkittavan kuvan on ottanut alaikäinen kuvaaja, kuvan käyttöoikeudesta pyydetään
huoltajan kirjallinen suostumus.

Tekijänoikeudet valokuviin säilyvät valokuvaajalla.

Aikataulu

Osallistumisaika **15.5.-31.7.2024.**

Voittajien julkistus- ja palkitsemistilaisuus järjestetään **ke 28.8.2024 Mäenpään kylätalolla.**
Kilpailun voittajille ilmoitetaan tuloksesta henkilökohtaisesti ennen julkistusta.

Palkinnot:

- Voittajalle 100 €, toiseksi sijoittuneelle 70 € ja kolmannelle 50 € (S-ryhmän lahjakortteina)
- Kolmelle parhaalle Komiati-lehden määräaikainen nettiversio veloitusetta

Kaikille palkituille maksuton osallistuminen kahdelle (2) itse valitsemalleen Järvilakeuden
kansalaisopiston kurssille kauden 2024-202 (syksy – kevät) aikana.

- Palkitut saavat voittajakuvista tehdyt vedokset näyttelyjen jälkeen itselleen.
- Kaikille osallistuneille Kuvakerho Roikka ry:n maksuton jäsenyys syksyn 2024 – kevään
2025 ajaksi.

Kilpailun tuomaristona toimivat järjestävien tahojen edustajat sekä yksi ulkopuolinen valokuvauk-
sen ammattilainen. Arviointikriteereinä käytetään mm. kuvan terävyyttä, horisontin käyttöä,
kuvan rajausta sekä sommittelua. Kilpailun järjestäjien päätös on lopullinen eikä siitä voi valittaa.

Yhteystiedot / lisätiedot:

Kuvakerho Roikka ry, pj. Tuomo Rinne, kuvakerho.roikka@gmail.com

Pirjo Heino, pirjo.heino@jarvilakeus.fi, työpuh. 050 5510 092